מדינת ישראל

משרד התקשורת – אגף בכיר ניהול ספקטרום ורישוי תדרים

רשיון סחר

להקמת תחנות קשר ולהחזקתן

מס': 10-10449

על פי פקודת הטלגרף האלחוטי (נוסח חדש), התשל"ב - 1972 והתקנות שהותקנו על פיה, ובהתאם לאמנה הבין - לאומית לבזק שבתוקף ותקנותיה ובכפיפות לתנאי רישיון זה.

011031796 ת.ז.: אלכסנדר אוסוסקין האחראי על הסחר:
511152324 מס' תאגיד/ת.ז.: חרמון מעבדות בע"מ שם בעל הרישיון:
30500 מיקוד: בנימינה, אזור תעשיה 1 מען בעל הרישיון:
רישיון זה כוחו יפה לאותו מספר של תחנות קשר כפי שישתקף בכל עת בטור היתרה אשר בפנקס המלאי הנזכר בסעיף מס' 8 של תנאי רישיון זה.